
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 
LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2024 rok, uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIV/412/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 2/2024 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą 
Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
rok 2024, uchwałą Nr III/24/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 24/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
24 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024 oraz uchwałą Nr V/39/2024 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 17 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

175.057.038,83 

a) dochody bieżące 151.417.295,07 
b) dochody majątkowe 23.639.743,76 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

11.651.300,57 

- realizowane na podstawie ustaw: 11.315.680,57  
- realizowane na podstawie porozumień 335.620,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

1.208.477,15” 
 
 
 
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

186.891.264,83 

a) wydatki bieżące 154.509.149,57 
b) wydatki majątkowe 32.382.115,26 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
11.651.300,57 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    11.315.680,57 
- realizowane na podstawie porozumień 335.620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 1



  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

1.208.477,15” 

 
 

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 15.334.226,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji: 

– § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 1.949.014,21  zł. 

– § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 135.211,79 zł, 

– § 931 – przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 6.000.000,- zł. 

– § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.228.261,00 zł. 

– § 951 – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 3.750.000,- 
zł. 

- § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych – 2.271.739,00 zł.     Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 
3.500.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 991 -  udzielone pożyczki i kredyty 3.000.000,00 zł 

- § 992 – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 500.000,00 zł.”. 
 
 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.129.327,96 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 754 rozdz. 75411 174 403,00 0,00 
 § 2110 174 403,00 0,00 
    
    
2)Dz. 756 rozdz. 75618 160 000,00 0,00 
 § 0420 160 000,00 0,00 
    
3)Dz. 801 rozdz. 80115 419 304,56 0,00 
 § 2057 377 892,42 0,00 
 § 2059 41 412,14 0,00 
    
    
    
4)Dz. 852 rozdz. 85202 251 420,00 0,00 
 § 0830 235 000,00 0,00 
 § 0840 7 220,00 0,00 
 § 0950 9 200,00 0,00 
    
    
5)Dz. 852 rozdz. 85203 121 012,40 0,00 
 § 2110 121 012,40 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 2



    
    
6)Dz. 853 rozdz. 85333 3 188,00 0,00 
 § 0840 3 188,00 0,00 
    
    

Ogółem:       1.129.327,96  0,00   
 
 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 
dochodów o kwotę 295.415,40 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 754 rozdz. 75411 174 403,00 0,00 
 § 2110 174 403,00 0,00 
    
    
2)Dz. 852 rozdz. 85203 121 012,40 0,00 
 § 2110 121 012,40 0,00 
    
    
    

Ogółem:       295.415,40   0,00 
 
 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.129.327,96 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 020 rozdz. 02001 0,00 20 000,00 
 § 4300 0,00 20 000,00 
    
    
2)Dz. 600 rozdz. 60014 163 000,00 0,00 
 § 4270 63 721,00  
 § 4300 99 279,00 0,00 
    
    
3)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 
 § 4210 0,00 2 000,00 
 § 4700 2 000,00 0,00 

    
    
4)Dz. 750 rozdz. 75020 15 000,00 0,00 
 § 3020 5 000,00 0,00 
 § 4260 15 000,00 0,00 
 § 4280 0,00 5 000,00 
 § 6050 13 000,00 0,00 
 § 6060 0,00 13 000,00 
    
    
5)Dz. 754 rozdz. 75411 174 403,00 0,00 
 § 4180 174 403,00 0,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 3



    
6)Dz. 801 rozdz. 80102 9 000,00 0,00 
 § 4010 0,00 10 000,00 
 § 4170 0,00 3 000,00 
 § 4210 5 000,00 0,00 
 § 4240 0,00 5 000,00 
 § 4260 19 000,00 0,00 
 § 4270 10 000,00 0,00 
 § 4300 20 000,00 0,00 
 § 4410 3 000,00 0,00 
 § 4790 0,00 30 000,00 
    
    
    
7)Dz. 801 rozdz. 80115 421 304,56 0,00 
 § 4017 48 896,69 0,00 
 § 4019 5 432,97 0,00 
 § 4110 0,00 7 416,00 
 § 4117 34 663,89 0,00 
 § 4119 10 986,44 0,00 
 § 4120 0,00 1 027,84 
 § 4127 4 940,46 0,00 
 § 4129 1 565,84 0,00 
 § 4217 116 206,56 0,00 
 § 4219 12 911,84 0,00 
 § 4287 900,00 0,00 
 § 4289 100,00 0,00 
 § 4307 19 530,00 0,00 
 § 4309 2 170,00 0,00 
 § 4790 0,00 39 790,00 
 § 4797 152 754,82 0,00 
 § 4799 58 478,89 0,00 
    
    
8)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 5 000,00 
 § 4300 0,00 5 000,00 
    
    
9)Dz. 801 rozdz. 80134 8 000,00 0,00 
 § 4120 0,00 5 000,00 
 § 4240 0,00 5 000,00 
 § 4270 5 000,00 0,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 
 § 4410 3 000,00 0,00 
 § 4790 0,00 5 000,00 
    
    
10)Dz. 801 rozdz. 80146 0,00 1 000,00 
 § 4410 0,00 1 000,00 
    
    
11)Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 11 000,00 
 § 4110 0,00 5 000,00 
 § 4120 0,00 1 000,00 
 § 4210 5 000,00 0,00 
 § 4220 0,00 20 000,00 
 § 4260 0,00 5 000,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 4



    
    
12)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 0,00 
 § 4370 0,00 700,00 
 § 4750 3 000,00 0,00 
 § 4860 0,00 2 300,00 
    
    
    
13)Dz. 851 rozdz. 85149 40 000,00 0,00 
 § 4300 40 000,00 0,00 
    
    
14)Dz. 851 rozdz. 85195 0,00 40 000,00 
 § 4300 0,00 40 000,00 
    
    
15)Dz. 852 rozdz. 85202 251 420,00 0,00 
 § 4010 251 420,00 0,00 
 § 4110 0,00 57 000,00 
 § 4220 0,00 80 000,00 
 § 4230 0,00 20 000,00 
 § 4260 0,00 140 000,00 
 § 4280 1 500,00 0,00 
 § 4300 0,00 14 500,00 
 § 6050 310 000,00 0,00 
    
    
16)Dz. 852 rozdz. 85203 121 012,40 0,00 
 § 2360 121 012,40 0,00 
    
    
17)Dz. 853 rozdz. 85333 3 188,00 0,00 
 § 4210 230,00 0,00 
 § 4440 2 958,00 0,00 
    
    
18)Dz. 854 rozdz. 85403 8 600,00 0,00 
 § 4010 0,00 21 900,00 
 § 4270 15 000,00 0,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 
 § 4700 1 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 500,00 
    
    
    
19)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00 
 § 3020 500,00 0,00 
 § 4010 0,00 6 500,00 
 § 4170 2 000,00 0,00 
 § 4300 4 000,00 0,00 
    
    
    
20)Dz. 854 rozdz. 85410 0,00 8 600,00 
 § 4010 0,00 5 000,00 
 § 4110 0,00 7 000,00 
 § 4120 0,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 5



 § 4270 10 000,00 0,00 
 § 4280 200,00 0,00 
 § 4300 10 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 800,00 
 § 4790 0,00 15 000,00 
    
    
21)Dz. 900 rozdz. 90005 0,00 0,00 
 § 4211 0,00 1 452,00 
 § 4301 1 452,00 0,00 
    
    
22)Dz. 900 rozdz. 90095 0,00 0,00 
 § 4190 8 000,00 0,00 
 § 4210 0,00 8 000,00 
    
    

Ogółem:      1.214.927,96   85.600,00 
 
 

8. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 295.415,40 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 4210 0,00 2 000,00 
 § 4700 2 000,00 0,00 
    
    
    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 174 403,00 0,00 
 § 4180 174 403,00 0,00 
    
    

3)Dz. 852 rozdz. 85203 121 012,40 0,00 
 § 2360 121 012,40 0,00 
    

Ogółem:       295.415,40   0,00 
 
 

9. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 
dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, poz. pn. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.281.255,09 zł 
zwiększa się o 121.012,40 zł do kwoty 1.402.267,49 zł. 
 
 

10. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 852 rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej: 

- dodaje się poz. pn. „Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem pomp ciepła dla Domu 
Pomocy Społecznej w Skęczniewie” na kwotę 310.000,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 6



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/42/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 
 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2024.2 z dnia 24 lipca 2024 r., Nr 

FB-I.3111.256.2024.2 z dnia 9 sierpnia 2024 r., Nr FB-I.3111.271.2024.7 z dnia 13 sierpnia 2024 r. i Nr 

FB-I.3111.273.2024.6 z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2024 rok 

oraz w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

 

1. w rozdz. 75411 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 174.403,00 zł, z  

przeznaczeniem  na  rekompensaty  za  nadgodziny  w  jednostkach  Państwowej  Straży Pożarnej, 

2. w rozdz. 75618 zwiększa się wpływy Starostwa Powiatowego z opłaty komunikacyjnej o kwotę 

160.000,00 zł, 

3. w rozdz. 80115 zwiększa się dochody o kwotę 419.304,56 zł, w związku z dotacją celową w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektu pn. 

„Kształcenie dualne przyszłością Powiatu Tureckiego – Edycja II”, 

4. w rozdz. 85202 zwiększa się dochody bieżące Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie ogółem o 

kwotę 251.420,00 zł, w tym z tyt. odpłatności za pobyt mieszkańców o 235.000,00 zł, 

5. w rozdz. 85203 zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia środowiskowych 

domów samopomocy ogółem o kwotę 121.012,40 zł, w tym 67.046,40 zł przeznaczone jest na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z działaniem 

3.2 wynikającym z kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, 

6. w rozdz. 85333 zwiększa się dochody bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o kwotę 

3.188,00 zł. 

 

 

 

 

 

II. Wydatki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 1



 

1. w rozdz. 02001 zmniejsza się wydatki gospodarki leśnej o kwotę 20.000,00 zł, 

2. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o kwotę 

163.000,00 zł, 

3. zmiany w rozdz. 71015 dotyczą wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Turku, 

4. w rozdz. 75020 zwiększa się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Turku ogółem o kwotę 

15.000,00 zł, a w ramach wydatków majątkowych dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dla 

zadania pn. „zakup klimatyzatora wraz z montażem na potrzeby serwerowni Starostwa 

Powiatowego w Turku” na kwotę 13.000,00 zł.  

5. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku 

o kwotę 174.403,00 zł z przeznaczeniem na rekompensaty  za  nadgodziny , 

6. w rozdz. 80102 zwiększa się wydatki bieżące szkoły podstawowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 9.000,00 zł,  

7. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 421.304,56 zł, w tym o 469.538,40 zł w 

ramach działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki – Kształcenie zawodowe w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, w celu realizacji projektu pn. „Kierunek kształcenie dualne 

przyszłością Powiatu Tureckiego Edycja II”, 

8. w rozdz. 80120 zmniejsza się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 5.000,00 zł, 

9. w rozdz. 80134 zwiększa się wydatki szkoły zawodowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 8.000,00 zł, 

10. w rozdz. 80146 zmniejsza się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 1.000,00 zł, 

11. w rozdz. 80148 zmniejsza się wydatki stołówki szkolnej ogółem o kwotę 11.000,00 zł, w tym 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku zmniejsza się o 16.000,00 zł, a 

zwiększa się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 5.000,00 zł, 

12. zmiany w rozdz. 80195 dotyczą wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Turku, 

13. zmiany w rozdz. 85149 i 85195 dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej w związku z powołaniem 

koordynatora ds. zdrowia psychicznego w ramach Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2024-2030.  

14. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę 

251.420,00 zł, 

15. w rozdz. 85203 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 121.012,40 zł, w 

związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Turku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 2



16. w rozdz. 85333 zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o kwotę 

3.188,00 zł, 

17. zmiany w rozdz. 85403 i 85410 dotyczą wydatków bieżących Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku, 

18. zmiany w rozdz. 85406 dotyczą wydatków na zadania bieżące Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Turku, 

19. zmiany w rozdz. 90005 dotyczą wydatków w ramach projektu pn. „Wdrożenie Strategii na Rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 – Life After Coal PL”, 

20. w rozdz. 90095 dokonuje się zmian wydatków bieżących w ramach zadań gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska Starostwa Powiatowego w Turku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25DB178-D772-4EE4-8221-A552A7BBB624. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 4
	zm. ust. 2 w ust. 4
	zm. pauza – w ust. 4
	zm. tir. 1 (1) w ust. 4
	zm. tir. 2 (2) w ust. 4
	zm. tir. 3 (3) w ust. 4

	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	lit. a w ust. 9
	tir. 1 (4) w ust. 9 lit. a


	ust. 10
	lit. a w ust. 10
	tir. 1 (5) w ust. 10 lit. a


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


